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Insignian linjoissa on nähtä-
vissä Opelin uusi muotokieli 
puhtaimmillaan niin korissa 
kuin ohjaamossa. Kierrätys-
materiaalit sekä pienikulu-
tuksiset moottorivaihtoeh-
dot kertovat valmistajan vas-
tuullisuudesta.

Insignian lanseerauksen myötä 
Opel asettaa ylemmälle perhe-
autoluokalle uudet tasovaati-

mukset. Uusi viiden hengen auto 
pitää sisällään luokkansa parasta 
turvallisuutta, tyylikkyyttä, inno-
vatiivisia kuljettajaa avustavia jär-
jestelmiä sekä ympäristöystävällis-
tä tekniikkaa.

Opelin uutta muotoilua
Insignian muotoilu houkuttelee 
ajamisesta nauttivaa tyylitietoista 
asiakasta unohtamatta käytännöl-
lisiä yksityiskohtia. Insignian kori-
malleja on kolme: sedan, hatchback 
sekä farmarimallinen Sports Tourer. 
Voimakaspiirteinen mutta selvästi 
Opeliksi tunnistettava keula vah-
vistaa auton vankkaa olemusta. 
Etuovien nuolimaiset pokkaukset 
luovat selvän käsityksen suunnas-
ta. Sedanin ja Hatchbackin coupé-
linjainen sivuprofiili antaa suurem-
man kokoluokan edustusautoista 
tutun hienostuneen kuvan.

Ylellisyyttä ylempään 
perheautoluokkaan
Sisätilat jatkavat ulkomuodon luo-
maa hienostunutta linjaa. Laaduk-
kaat materiaalit niin kojelaudassa 
kuin istuimissa nostavat matkus-
tusmukavuuden korkealle. Tyy-
likkyys ei sulje pois ergonomiaa, 
mikä kaikissa Insignioissa onkin 
kiitettävällä tasolla. Kaikenkokoi-
set kuljettajat saavat helposti hy-
vän ajoasennon istuimen ja ohja-
uspyörän monipuolisten säätöjen 
avulla. Pitkä akseliväli (2,737 m) 
takaa hyvät tilat myös takamatkus-
tajille. Neliovisen Insignian tavara-
tilan koko on 500 litraa ja viisiovi-
sen Hatchbackin 520 litraa. Sports 
Tourerin tavaratila on huimat 540 
litraa takaistuinten ollessa normaa-
liasennossa.

Edistyksellistä tekniikkaa
Uuteen Opel Insigniaan on tarjolla 
peräti yhdeksän Euro 5 -standardin 
mukaista moottoria. Niistä viisi on 
bensiinikäyttöisiä ja neljä dieseliä. 

Opel Insignia – tyyliä ja huipputekniikkaa

Teknisesti edistykselliset moottorit 
yhdistettynä virtaviivaiseen koriin 
johtavat pieneen polttoaineen ku-
lutukseen. 

Bensiinimoottorien tehot ovat 
välillä 85 – 191 kilowattia (115 – 260 
hv). Nelisylinteristen Ecotec® -
moottorien tilavuudet ovat 1,6, 1,8 
ja 2,0 litraa. Pienimmän 1,6-litraisen 
saa sekä vapaasti hengittävänä että 
ahdettuna ja kaksilitrainen on aina 
varustettu turbolla. Bensiinimoot-
torien huippumalli on 2,8-litran 
V6, jonka teho on 191 kilowattia.

Opel on suunnitellut Insigniaan 
kolme uutta 2,0 litran CDTI -diesel-
moottoriaan, jotka ovat kaikki neli-
sylinterisiä turboahdettuja ja hiuk-
kassuodattimella varustettuja, 81 
– 118 kilowatin (110 – 160 hv) teho-
haarukassa. Moottoreiden suurin 
vääntömomentti on 260 – 350 Nm, 
minkä ansiosta vaihtamistarve on 
vähäinen. Kaikkein tehokkain die-
selmoottori on kaksoisahtimella 
varustettu kaksilitrainen, jossa 
on tehoa peräti 140 kW (190 hv). 
Polttoainetaloudelliset moottorit 
ja suuri 70 litran polttoainesäiliö 
mahdollistavat jopa yli 1 200 kilo-
metrin toimintasäteen. Äärimmäis-
tä taloudellisuutta ja ympäristöys-
tävällisyyttä haluaville asiakkaille 
tulee vuoden 2009 aikana tarjolle 
ecoFLEX-versio, joka näytettiin 
yleisölle Pariisin autonäyttelyssä.

Kaikkien moottorien yhtey-

dessä on vakiona kuusivaihteinen 
käsivalintainen vaihteisto. Kahden 
tehokkaimman bensiinimoottorin 
yhteyteen on mahdollista saada 
kuusivaihteinen automaattivaih-
teisto sekä Opelin älykäs neliveto. 
Automaattivaihteiston saa myös 
kahden tehokkaimman diesel-
moottorin yhteyteen.

Korkeatasoista  
turvallisuutta
Insignian turvallisuus- ja muka-
vuusvarustelu on jo perusmallis-
sa erittäin kattava. Varustetasoja 
on neljä: Essentia, Edition, Sport 
ja Cosmo. Insignian vakiovarus-
tukseen kuuluvat muun muassa 
ajonvakautusjärjestelmä sisältäen 
TCPlus –luistonestojärjestelmän, 
etupenkeillä turvavyön voimanra-
joittimet ja esikiristimet, lastenis-
tuimen ISOFIX –kiinnikkeet takais-
tuimilla sekä kuusi tai kahdeksan 
turvatyynyä, hätäjarrutuksesta ta-
kana tulijaa varoittavat jarruvalot 
ja uusimman sukupolven aktiiviset 
pääntuet etuistuimilla, jotka vä-
hentävät niskavamman riskiä pe-
räänajotilanteessa.   

Valokeiloja ja nelivetoa
Kuljettaja ei ole yksin ajaessaan 
Insignialla. Matkaa valvoo lisäva-
rusteinen Opel Eye –järjestelmä, 
joka varoittaa tahattomasta kais-

tanvaihdosta sekä näyttää voimas-
sa olevat nopeusrajoitukset ja va-
roitusmerkit mittaristossa. Auton 
silmänä on tuulilasin ja taustapei-
lin väliin sijoitettu laajakulmainen 
korkearesoluutiokamera. Hieman 
matkapuhelinta kookkaampi ka-
mera pystyy ottamaan 30 kuvaa 
sekunnissa, minkä ansiosta se ha-
vaitsee tehokkaasti tiemerkinnät ja 
liikennemerkit.

Pimeällä ajoa helpottavat olo-
suhteisiin mukautuvat etuvalot 
Adaptive Forward Lightning 
(AFL+), jotka toimivat Opel Eye 
-järjestelmän ohjaamana. Opel In-
signioissa, joissa on AFL+ -ajova-
lojärjestelmä, on edessä ledivalot, 
jotka on tarkoitettu käytettäväksi 
päiväsaikaan. Ne kuluttavat huo-
mattavasti vähemmän energiaa, 
mikä pienentää polttoaineenku-
lutusta. Lisäksi ledivalojen käyt-
töikä on noin 30 kertaa pidempi 
kuin normaalien H7-polttimoiden. 
Pimeällä kaukovalot kytkeytyvät 
automaattisesti päälle kun tilanne 
niin vaatii ja ne vaihtuvat auto-
maattisesti takaisin lähivaloille jär-
jestelmän havaittua vastaantulijan. 
Alle 50 km/h nopeuksissa otetaan 
käyttöön kaupunkivaloasetus, jos-
sa on normaalia huomattavasti laa-
jempi symmetrinen kuvio. Kevyen-
liikenteen havainnointia helpottaa 
jalkakäytävävaloasetus, joka on 
käytössä 30 km/h nopeuteen saak-

ka. Myös taajaman ulkopuolelle 
on omat asetuksensa niin kuin on 
moottoritiellekin. AFL+ -ajovalo-
järjestelmässä on yhteensä yhdek-
sän eri toimintamallia, joista se 
automaattisesti käyttää parhaiten 
nopeuteen, paikkaan ja ajo-olosuh-
teisiin soveltuvaa toimintatapaa.

Opelin FlexRide -järjestelmä 
antaa kuljettajalle mahdollisuuden 
valita napinpainalluksella kahdes-
ta jousituksen esivalinnasta tahto-
mansa tilan. Tour -asetus on mat-
kustusmukavuutta edesauttava 
esiasetus ja Sport -asetus puoles-
taan korostaa Insignian urheilulli-
sia piirteitä. 

Opelin nelivetojärjestelmä va-
kauttaa ajoa normaaliolosuhteissa 
sekä takaa turvallisen etenemisen 
liukkaissakin olosuhteissa. Auton 
ajonhallinta- ja vakautusjärjestel-
mien kanssa yhteistyössä toimiva 
sähköisesti ohjattu Haldex-kytkin, 
jakaa vääntöä tilanteen mukaan 
etu- ja taka-akselin välillä. Järjestel-
mä säätää tarvittavan määrän vään-
töä jokaiselle pyörälle, jolla taataan 
turvallinen ja nautittava ajokoke-
mus. Tarjolla on myös elektroni-
sesti ohjattu takatasauspyörästön 
lukko (eLSD), joka tasapainottaa 
vääntöä takapyörien välillä. 

Suomeen Insignia Sedan ja 
Hatchback saapuvat tammikuussa 
ja Sports Tourer -farmarimalli alku-
keväästä 2009.

Uusi Opel Insignia saapuu Suomeen tammikuussa 2009. Hinnat alkaen 25 900 € Insignia Sedan 4-ov 1.6.


